
Gcognome Nome sede di lavoro telefono ambulatorio mail

Baruchello Mario

Via 11 febbraio,14 - 36056 

Tezze sul Brenta
0424560210 mario.baruchello@tin.it

Curri Antonio Bressanvido curri.antonio@alice.it

Dolci Alberto Castelgomberto dolci.alberto@simg.it

Gottardi Giobatta

Via Jolanda, 43 - Tezze sul 

Brenta
0424 89787 giogotta@tin.it

Ioverno enrico Dueville enricoioverno@alice.it

Loison Mauro

Viale Trieste, 300 - 3600 

Vicenza

Medicina di Gruppo Integrata   - 

www.medicinsiemevicenza.it
loisonmauro@alice.it

Longo Eliseo
Monticello C.Otto 0444945339 eliseo.longo@wifiweb.it

Mazzoleni Nadia Dueville nadia.mazzoleni@gmail.com

Negrin Augusto Isola Vicentina negraug@libero.it

Peruzzi Pierpaolo

Via F. de Ferretti, 21 - Vicenza 0444 569642

peruzzi57@gmail.com (principale) 

pierpaolo.peruzzi@alice.it 

pierpaolo.peruzzi@ulssvicenza.it

Piana Eugenio Sandrigo eufree@tin.it

Stefani Giampietro San Pietro Mussolino gpstefani1@gmail.com

Tonello Paolo Castelgomberto 0445940091 tonello.paolo@simg.it

Trainotti Claudio Arzignano claudiotrainotti@gmail.com

Valente Michele Dueville studio@valentemichele.it

Visentin Giorgio Dueville visentin@tin.it


